Dane aktualne na dzień: 12-06-2026 18:57
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/lenovo-lenovo-gan-nano-65w-adapter-40awgn65eu-p-270994.html
Lenovo Lenovo GaN Nano 65W Adapter
40AWGN65EU
Cena 212,88 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ZDLLEVNOT0030
Kod producenta 40AWGN65EU
Kod EAN 195892115625
PKWiU 27.90.41.0
Opis produktu
Prąd wejściowy: 1.5 A
Typ zasilacza: Indoor
Napięcie: 100 - 240 V
Przeznaczenie: PC
Częstotliwość wejściowa: 50 - 60 Hz
Kolor produktu: Czarny
Długość kabla: 1,8 m
Głębokość produktu: 35 mm
Wysokość produktu: 30 mm
Szerokość produktu: 47 mm
Waga produktu: 180 g
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zakres wilgotności względnej: 8 - 80%
Wysokość opakowania: 58 mm
Szerokość opakowania: 80 mm
Rodzaj opakowania: Pudełko
Głębokość opakowania: 101 mm
Waga wraz z opakowaniem: 250 g
Ilość sztuk: 1
Specyfikacja:
Cechy:
Prąd wejściowy: 1.5 A
Typ zasilacza: Indoor
Napięcie: 100 - 240 V
Przeznaczenie: PC
Częstotliwość wejściowa: 50 - 60 Hz
Konstrukcja:
Kolor produktu: Czarny
Waga i rozmiary:
Długość kabla: 1,8 m
Głębokość produktu: 35 mm
Wysokość produktu: 30 mm
Szerokość produktu: 47 mm
Waga produktu: 180 g
wygenerowano w programie shopGold
Warunki pracy:
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zakres wilgotności względnej: 8 - 80%
Dane opakowania:
Wysokość opakowania: 58 mm
Szerokość opakowania: 80 mm
Rodzaj opakowania: Pudełko
Głębokość opakowania: 101 mm
Waga wraz z opakowaniem: 250 g
Zawartość opakowania:
Ilość sztuk: 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold